
Duomenų lapai

TextFlow 12

Švarkas Highline, pilkas / juodas, Dydis DE: 94

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091312 94

GTIN 4030913068138

Produktų klasė 06I

Aprašymas

Modelis:
Šiuolaikiška ir moderni kolekcija Highline iš kokybiško, nesubraižomo ir nesudaužomo audinių
mišinio, trijų spalvų. Kontrastinga spalva iš itin atsparaus drobinio audinio. Tvirtumas dėl
trijų siūlių apkrovos taškuose. Daug naudingų detalių, pvz.:kišenės telefonui ir matuokliui ir
reguliuojamas liemuo.
Darbinis švarkas su kloste nugaroje ir liemeniu su guma, labai patogus.
· Dvi kišenės ant krūtinės su antkišeniu ir lipuku.
· Paslėptas priekinis užtrauktukas.
· Kišenė telefonui ant kairiosios rankovės.
· Dvi išorinės šoninės kišenės.
· Reguliuojami rankogaliai su lipuku.
Pastaba:
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Striukė, rugiagėlių ir tamsiai mėlynos spalvų Nr. 091311.

Techninis aprašymas

Striukės užsegimas Užtrauktukas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

uždengtas užsegimas taip

Šoninių kišenių kiekis 2

Šoninės kišenės uždėtas

Kišenių ant krūtinės su antkišeniu ir lipukais kiekis 2

Rankogaliai reguliuojami rankogaliai su lipuku

Dydis DE 94

Kišenės mobiliesiems telefonams padėtis ant kairiosios rankovės

Klostės nugaroje taip

Juosmuo elastinis liemuo su guma

Dydis FR 40L

Dydis IT 40L

Serija Highline

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Dydis ES 40L

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 285 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Rūbų standartas UV standartas 801

Plovimas 60 °C margiems skalbiniams

Balinimas nebalinti

Cheminis valymas Valymas su perchloretilenu

Džiovinimas
tausojamas džiovinimas

(žema temperatūra)

Lyginimas karštas, maksimali temperatūra 200° C

Spalva pilkas / juodas

Produkto rūšis Darbo švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 3/3


